
Sportovně střelecký klub Hlavňovice 
(www.sskhlavnovice.estranky.cz) 

zve všechny příznivce sportovní střelby na zajímavý závod 

 

Hlavňovická  vojenská  puška 
 

Místo konání:      sportovní střelnice SSK Hlavňovice 
    střelnice se nachází vlevo od silnice Hlavňovice – Přestanice 

- odbočka bude označena. Parkoviště přímo u střelnice. 

 

Termín konání:   neděle 16.6.2019  od 9.00 hod. 
 -  prezence  od  8.30 hod. 

 

Disciplíny:            1.  samonabíjecí verze „samopalu vz.58“ 
- 3 + 30 ran v čase 3 + 3x5 minut 

- 10 ran v leže, 10 ran v sedě s oporou loktů, 10 ran v stoje 

- vzdálenost 50 m, terč 135-1, bez optických mířidel 

 

    2. velkorážní opakovací a samonabíjecí puška 
- 3 + 30 ran v čase 3 + 3x5 minut 

- 10 ran v leže, 10 ran v sedě s oporou loktů, 10 ran v stoje 

- vzdálenost 50 m, terč 50/20, bez optických mířidel 

 

 

Organizační výbor:   ředitel:    Jiří  MAUTNER       

       rozhodčí:    Stanislav  VALDMAN 

   

Hodnocení:               podle pravidel sportovní střelby 

 

Protesty:      dle PSS a vkladem 100,- Kč do rukou ředitele 

 

Podmínky účasti:      soutěž volná 

střelba pod dohledem dle zákona o zbraních je povolena 
                                    

Startovné:                 100 Kč,-  za disciplínu, splatné při prezenci 

 

Technické ustanovení:  Střelnice je vybavena držáky na dalekohledy a  stolky. 

Kontrola zásahů povolena. 

  

Ceny:                        hodnotné věcné ceny dle pořadí a počtu startujících    

      +  poháry za  1. až 3. místo  

 

Upozornění:    pořadatel si vyhrazuje právo změny těchto propozic,  

      případné změny budou vyhlášeny při zahájení 

 

Občerstvení:              občerstvení na střelnici je zajištěno 

 

 

 


